ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI

PODER PUBLICO MUNICIPAL

RUA PRESIDENTE MEDICI Nº. 470, BELA VISTA – CEP 78.410-000 – ALTO PARAGUAI-MT – 65 3396.1468/1563

CNPJ: 03.648.532/0001-28. www.altoparaguaimt.mt.gov.br   email – prefeitura.altoparaguai.mt@gmail.com

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA 303/2025

O Prefeito Municipal de Alto Paraguai – MT, ADAIR

JOSE ALVES MOREIRA no uso de suas

atribuições que lhe confere o cargo.

RESOLVE:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º. – EXONERAR a pedido, a Servidora

Pública Municipal,  SRA JENNIFFER LYNE REIS DE MATOS, portadora do RG

Nº 20180799 SSP/MT e do CPF Nº ***373.26*.**, do cargo em contrato

de ASSISTENTE - AGENTE ADMINISTRATIVO  junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  a parti do dia 16/07/2025.

LÊ SE:

Do cargo em Efetivo de ASSISTENTE - AGENTE

ADMINISTRATIVO junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  a partir

do dia 16/07/2025.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data,

revogada as disposições em contrário.

Publica-se;

Registra-se;

Cumpra-se;

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraguai–MT. 25 de Julho de 2025.

ADAIR JOSE ALVES MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.altoparaguaimt.mt.gov.br/
mailto:prefeitura.altoparaguai.mt@gmail.com

		2025-07-25T21:26:36-0300
	ADAIR JOSE ALVES MOREIRA:60441844120